Soproni városi levéltár, 1754—6. évi Diarium judicarium 66—7.

1754 december 2. Nemeskér. Dongó Ferenc Sopron megyei főszolgabíró a megyei közgyűlésnek előterjeszti a megyebeli zsidó hitközségek által a megadott ídea szerint végrehajtott zsidóösszeírást, egyben jelenti, utasította őket, hogy megbízottaik dec. 15-re jelenjenek meg a m. kir. helytartótanács előtt.

Anno domini 1754. diebus vero 28-a in oppido Nagy-Marton, 29-a vero in civitate Kis-Marton, 30-a autem in oppido Keresztur et tandem 31-a mensis Octobris in oppido Kabold et possessione Lakenpach omnibus inclyto comitatu Soproniensi ingremiatis juxta clementissimum suae majestatis sacratissimae mandatum medio excelsi consilii locumtenentialis regii praememorato inclyto comitatu intimatum erga ejusdem inclyti comitatus gratiosam commissionem exiens ad loca praerecensita, convocatisque iisdem locis degentibus judaicis communitatibus e singula duos et duos ad fideliter, omnique cum exactitudine, quo celerius fieri potuit, peragendam ac fine inclyto comitatu reportandi mihi praestandam conscriptionem, etquidem in primo loco Samüelem actualem et Schái emeritum judices, in secundo Salamonem Hierschl et Moïsem Polách primores, in tertio Philippum Jacob judicem ac Mayr Leeb, in quarto autem Lezer Samüelem et Philippum Lebl emeritos judices, tandem in quinto loco Salamonem Lezer substitutum judicem et Hiersch Samüelem e primoribus elegi, ab iisque decretale juramentum judaicum desumpsi, iisdemque proposui, si quid infideliter aut minus adaequate facto eorum conscriptum fuerit, strictam eatenus reddituros rationem, congruisque pro re nata poenis fore afficiendos, id quoque eisdem injungens, ut pro 15-a affuturi mensis Decembris coram excelso consilio locumtenentiali regio se sistant, ideamque ad conformem peragendam conscriptionem sequentem eisdem praescribens: quomodo vocetur? ejus professionis aut functionis? quot proles habeat, etsi emancipatas haberet, ubinam eae sint? utrum praeproptorem habeat, quales servos aut ancillas habeat? utrum crematuram coquat aut quaestum vulgo cum podos exerceat? quot in locis et quot lebetibus? in quanto circiter

quaestus aut mercatura ejus consistat? Num cum exteris in societate sit? nominanter cum quibus et quali in quaestu? Et non nisi a quatruiduo hic sub literis A., B., C., D., E. praesentarunt, quas humillime referendas duxi sub generali congregatione die 2-da mensis Decembris in possessione Nemeskér celebrata.

Franciscus Dongo inelyti comitatus Soproniensis supremus processualis iudex nobilium manu propria.